
是 否

03.2.01.1

民政支出-民政

業務-自治行政

補助大南澳客屬文化推動協會

辦理大南澳客家神采活動

大南澳客屬文化

推動協會

大南澳客屬文化

推動協會
20,000     121,486    無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

補助龍德城隍爺廟辦理設建衛

浴設備經費
龍德城隍爺廟 龍德城隍爺廟 32,000     153,486    無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

補助永安宮辦理紀念鄭成功復

台355週年暨建廟一百年慶典活

動補助經費

永安宮 永安宮 10,000     163,486    無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

補助永安宮辦理紀念民族英雄

鄭成功復台355週年暨建廟一百

年慶典經費

永安宮 永安宮 5,000      168,486    無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

補助宜蘭縣義勇消防總隊第二

大隊南方澳分隊添購救災裝備-

防毒面具、 濾毒罐

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳分隊

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳分隊

20,000     188,486    無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

補助宜蘭縣民防團蘇澳民防第

一中隊第二分隊添購夏季團體

隊服

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

第二分隊

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

第二分隊

30,000     218,486    無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

補助宜蘭縣民防總隊蘇澳民防

大隊蘇澳民防分隊協勤隊服

宜蘭縣民防總隊

蘇澳民防大隊蘇

澳民防分隊

宜蘭縣民防總隊

蘇澳民防大隊蘇

澳民防分隊

20,000     238,486    無 V
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05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

補助文小四學校用地105年2月

電費及105年3月水費

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
5,913      244,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣永春城文化發展協

會辦理添購設備經費

永春城文化發展

協會

永春城文化發展

協會
20,000     264,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助福德社區發展協會辦理購

置攝影微單眼相機

福德社區發展協

會

福德社區發展協

會
20,000     284,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助永光社區發展協會辦理活

動中心鐵捲門維修

永光社區發展協

會

永光社區發展協

會
15,000     299,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助本鎮南寧社區發展協會辦

理銀髮族生活活動

南寧社區發展協

會

南寧社區發展協

會
20,000     319,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理

整補豆腐岬水域網具經費
蘇澳鎮海泳會 蘇澳鎮海泳會 20,000     339,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣肢體障礙

者協會辦理無障礙環境體驗暨

庇護工廠經營交流活動

社團法人宜蘭縣

肢體障礙者協會

社團法人宜蘭縣

肢體障礙者協會
5,000      344,399    無 V

- 2/6 -



是 否

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助本鎮觀光小鎮發展協會辦

理三月初八張公聖誕千秋文化

活動

觀光小鎮發展協

會

觀光小鎮發展協

會
20,000     364,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助本鎮聖湖社區歌唱聯誼會

辦理母親節活動

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000     384,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助本鎮聖湖社區辦理健康蘇

澳母親節親子趣味競賽

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000     404,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣青溪新文藝學會辦

理105年度青溪美展暨小青溪兒

童美術比賽活動經費

宜蘭縣青溪新文

藝學會

宜蘭縣青溪新文

藝學會
20,000     424,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助福德社區發展協會辦理慶

祝母親節插花藝術研習

福德社區發展協

會

福德社區發展協

會
20,000     444,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助蘇西長壽協會辦理母親節

感恩活動計畫經費
蘇西長壽協會 蘇西長壽協會 20,000     464,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助昭安社區發展協會辦理購

置活動中心會議桌及合椅

昭安社區發展協

會

昭安社區發展協

會
20,000     484,399    無 V
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07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助聖愛社區發展協會辦理

「新增社區職務組織表及指示

看板」

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000     504,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣脊髓損傷

者協會辦理手工藝縣外研習活

動經費

社團法人宜蘭縣

脊髓損傷者協會

社團法人宜蘭縣

脊髓損傷者協會
6,000      510,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會

辦理瀝青包補路經費

宜蘭縣鴻毅志願

服務協會

宜蘭縣鴻毅志願

服務協會
60,000     570,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助福德社區發展協會辦理

「社區老人健康講座」

福德社區發展協

會

福德社區發展協

會
10,000     580,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助永榮社區發展協會辦理夏

日健康大步走活動

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
20,000     600,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣歌仔戲推廣學會辦

理2016歌仔戲推廣展演紅樓夢

活動計畫經費

宜蘭縣歌仔戲推

廣學會

宜蘭縣歌仔戲推

廣學會
10,000     610,399    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮龍安志工服

務協會補路耗材瀝青包經費

蘇澳鎮龍安志工

服務協會

蘇澳鎮龍安志工

服務協會
60,000     670,399    無 V
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07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買不

老棒球隊運動器材
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000     690,399    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

龍舟賽-補助參賽(表演)隊伍費 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 22,000     712,399    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

龍舟賽-補助參賽(表演)隊伍費 蘇澳國中 蘇澳國中 22,000     734,399    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

2016年蘇澳龍舟賽海上競渡活

動優勝隊伍獎勵金

海軍健身俱樂部

等8隊隊伍

海軍健身俱樂部

等8隊隊伍
36,000     770,399    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

2016年蘇澳龍舟賽海上競渡活

動補助15隊龍舟參賽隊伍

蘇西社區發展協

會等15隊隊伍

蘇西社區發展協

會等15隊隊伍
330,000    1,100,399  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

105年頂寮里蘇澳區域掩埋場回

饋金

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
250,000    1,350,399  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

105年度龍德里第一期區域掩埋

場回饋金

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
136,189    1,486,588  無 V
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18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

 105年頂寮里第一期利澤回饋

金

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
433,354    1,919,942  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

105年度龍德里第一期利澤回饋

金-業務推展費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
210,948    2,130,890  無 V

合 計 2,029,404  

填表人：　　　           　主計主任：　　　　 　　　 　財政課：　　　　  　    　　機關首長：　　　　　　
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